
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

8F
805教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801.802教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801.802教室

モデストファッションについて
デジタルゼミの活動＆授業紹介

中村　晴菜　講師

新ブランド誕生！

学生が手掛けるオリジナルブランド
とその舞台裏

平光　くり子　講師

戸板生に人気のコスメをご紹介！

学生美容家

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家がレクチャーします☆
MAC・シャネルのコスメ体験

随時
8F

Bエレベーター前

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

8F
804教室

20分
講
座

20分
8F

805教室

入
試
対
策

そ
の
他

20分
6F

606教室

12:30 13:00 13:3010:30 11:00 11:30 12:0010:00

学
校
説
明
・
相
談

20分
8F

803教室

20分
6F

606教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-14:00

随時開催

12:00-

12:20

12:30-

12:50

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

10:30-

10:50

11:30-

11:50

戸板生の最新トレンドを

学生美容家の皆さんが

たくさん集めてご紹介！

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

12:30-14:00

随時開催

12:30-

12:50

10:30-14:00

随時開催

13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

11:00-

11:20

11:30-

11:50

予約はこちら

アンケートはこちら

高校生の方へ

13:00~13:40

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

豚トロ焼肉丼

大人気！コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポン

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

4F
405教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

戸板の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

栄養士の仕事内容と
魅力について

狩野　恭子　助教

PBL（課題解決型学習）の
授業紹介

西山　良子 教授

調理体験

ベリーベリートライフル

大塚　公子　講師

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家がレクチャーします☆
MAC・シャネルのコスメ体験

随時
8F

Bエレベーター前

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

講
座

20分
4F

403教室

50分
6F

605教室

入
試
対
策

そ
の
他

20分
4F

404教室

20分
6F

606教室

13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

12:00 12:30

20分
6F

606教室

10:00 10:30 11:00 11:30

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

10:30-

10:50

大人気！コスメプレゼント実施中

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

10:00-

10:20

10:30-

10:50

11:30-12:20

12:00-

12:20

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

12:30-14:00

随時開催

12:30-

13:00

10:30-14:00

随時開催

13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

11:00-

11:20

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

豚トロ焼肉丼

13:00~13:40

大人気！コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポン

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！

OPENCAMPUS SCHEDULE 



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
607教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
502教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
505教室

TOITA式韓国の新しい学び紹介
＆韓国語プチ体験

石田　毅　教授

仕事の楽しさを実感

インターンシップについて

内村　剛太　部長

「美×医療」美容医療・エステ
医療事務の魅力に迫る

新妻　卓士　主任

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

デパコスブランド多数ご用意！

学生美容家がレクチャーします☆
MAC・シャネルのコスメ体験

随時
8F

Bエレベーター前

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

入
試
対
策

そ
の
他

20分
5F

502教室

20分
6F

606教室

講
座

13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

11:30 12:00 12:30

20分
6F

606教室

10:00 10:30 11:00

20分
5F

５０1教室

20分
5F

50３教室

ア

ン

ケ

ー

ト

に

保

護

者

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

11:00-

11:20

10:30-

10:50

11:30-

11:50

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

12:30-14:00

随時開催

10:30-

10:50

韓国留学制度も整っている戸板の

他では体験できない学びをご紹介！

12:00-

12:20

11:30-

11:50

12:00-

12:20

12:30-

12:50

10:30-14:00

随時開催

13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよう！1

人3回までチャレンジできるので、まずはお

試しで受けてみよう♪

.................................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

アンケートはこちら

高校生の方へ

13:00~13:40

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

豚トロ焼肉丼

大人気！コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポン

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

12：30から１階エントランスで配布します！


