東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 服飾芸術科

※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

OPENCAMPUS V SCHEDULE





高校生の方へ アンケートはこちら



先着	O A											
	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 606教室	10:00- 10:20					7.2			
	<mark>2回目以降</mark> の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20						本日のラ豚トロ烤	\ \ \	
学校説明	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	8F 805教室		10:30- 10:50		2階力	ヹ゙ ヺ ゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゙゚゚゙゚゚゚゚ヹヺ゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚		提供時12:00~1	間 .4:00	
相談	☆注目の新コンテンツ☆ TOITAエンターテインメント キャンパスツアー	40分	2F カフェテリア							13:00~	13:40	
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	8F 801.802教室		10:30-14:00 随時開催							
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	8F 801.802教室		10:30-14:00 施時開催							
	モデストファッションについて デジタルゼミの活動&授業紹介 中村 晴菜 講師	20分	8F 803教室			11:00- 11:20		12:00- 12:20				
講座	新ブランド誕生! 学生が手掛けるオリジナルブランド とその舞台裏 平光 くり子 講師	20分	8F 804教室		10:30- 10:50					板生の最新トレンドを 学生美容家の皆さんが くさん集めてご紹介!		
	戸板生に人気のコスメをご紹介! 学生美容家	20分	8F 805教室				11:30- 11:50		12:30- 12:50			
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室			総合型選抜 スターチャレンジとは? 12:30- 12:50 13:20						
入試対策	室越 昌美 次長 最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 607教室		授業料最大35万円免除をめざして、 作文とチャレンジシートの記入をしよ う!1人3回までチャレンジできるので、 まずはお試しで受けてみよう♪							
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前		10:30-14:00 随時開催							
その	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター前		10:30-14:00 随時開催							
他	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	



大人気!コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポン 3万円相当! コスメ詰め合わせ 12:1:30から1階エントランスで配布します!。 

東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 食物栄養科

※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

OPENCAMPUS Y SCHEDULE





高校生の方へ アンケートはこちら



先着	50 名		AN PRO		早しいしとバッカモンレ							
元年	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 606教室	10:00- 10:20								
	2回目以降の方はコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20						本日のラ	\	
学校説明	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	4F 405教室		10:30- 10:50		2階分列	エテリアでご提	供!		間	
相談	☆注目の新コンテンツ☆ TOITAエンターテインメント キャンパスツアー	40分	2F カフェテリア							13:00~	-13:40	
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	4F 406教室		10:30-14:00 随時開催							
	^{戸板の日常をご紹介♪} といたんと話そう	15分	4F 406教室					10:30-14:00 随時開催				
	栄養士の仕事内容と 魅力について 狩野 恭子 助教	20分	4F 403教室			11:00- 11:20		12:00- 12:20				
講座	PBL(課題解決型学習)の 授業紹介 西山 良子教授	20分	4F 404教室		10:30- 10:50		11:30- 11:50		2002			
15	^{名成定子約制} 調理体験 ベリーベリートライフル 大塚 公子 講師	50分	6F 605教室				11:30-12:20					
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室			スター	総合型選抜 チャレンジ		12:30- 13:00	13:00- 13:20		
入試対策	室越 昌美 次長 最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 607教室			作文とチャレ う!1人3回ま	5万円免除をめ; ンジシートの記 でチャレンジ で受けてみよう	記入をしよ " できるので、			13:30- 14:10	
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前			 		10:30-14:00 随時開催	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	 		
その	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター前					10:30-14:00 随時開催		W		
他	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催		



大人気!コスメプレゼント実施中

公式LINEのマイクーポンで使えるクーポン 3万円相当! コスメ詰め合わせ 12:30から1階エントランスで配布します!。



東京で一番志願者が多い短大!戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS Y SCHEDULE





高校生の方へ アンケートはこちら



先	着50名				■ 清母菜類								
76	企画名	実施 時間	場所	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30		
	<mark>初回</mark> の方はコチラ 学校紹介 白川 はるひ 学長	20分	6F 606教室	10:00- 10:20									
	<mark>2回目以降</mark> のヵはコチラ といたんトークライブ	20分	6F 607教室	10:00- 10:20						本日の語			
学校説:	学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	5F 502教室		10:30- 10:50		2階	カフェテリアでこ		提供 12:00~	時間 14:00		
明・相談	☆注目の新コンテンツ☆ TOITAエンターテインメント キャンパスツアー	40分	2F カフェテリア							13:00-	~13:40		
	ちょっとした不安を気軽に相談! 先生と話そう	15分	5F 505教室			10:30-14:00 随時開催							
	戸板生の日常をご紹介♪ といたんと話そう	15分	5F 505教室			1 1 1 1 1 1 1	11111	10:30-14:00 随時開催					
講座	TOITA式韓国の新しい学び紹介 &韓国語プチ体験 石田 毅 教授	20分	5F 503教室			11:00- 11:50 韓国留学制度も整っている戸板の 他では体験できない学びをご紹介!							
	仕事の楽しさを実感 インターンシップについて 内村 剛太 部長	20分	5F 501教室		10:30- 10:50			12:00-					
	「美×医療」美容医療・エステ 医療事務の魅力に迫る _{新妻 卓士 主任}	20分	5F 502教室				11:30- 11:50	12:00- 12:20					
	2025年度4月入学をめざす方へ 最新入試説明会	20分	6F 606教室				総合型選抜 チャレンジ	とは?	12:30- 12:50	13:00- 13:20			
入試対策	室越 昌美 次長 最大35万円の授業料免除! 総合型選抜 スターチャレンジ作文	40分	6F 607教室			作文とチャレン 人3回までチャ 試しで受けてみ	パジシートの記. レンジできるの よう♪	入をしよう!1)で、まずはお			13:30- 14:10		
	総合型選抜を受ける方は必須! 当日予約OK 事前相談	20分	3F Bエレベーター前			 		10:30-14:00 随時開催	*****				
その他	デパコスブランド多数ご用意! 学生美容家がレクチャーします☆ MAC・シャネルのコスメ体験	随時	8F Bエレベーター前					10:30-14:00 随時開催		N			
	LINEクーポンをご提示ください コスメプレゼント	随時	1F エントランス							12:30-14:00 随時開催	, , , , , ,		



大人気!コスメプレゼント実施中



